inter nos conuenientia stetit uel pactuatio. In tali uero tenore, ut si aliquo tempore

ego suprascriptus audolfus, aut haeredes mei, centra te, iam diete ingoalde abbas, uel

successores tuos, seu contra ipsum monasterium, uel contra ipsam sanctam congre-

gationem monachorum, de ipsis suprascriptis rebus quae uobis in isto pacto laxaui,

sicut superius legitur, causare, aut aliquid uobis exinde requirere praesumpserimus,

aut istam conuenientiam quam inter nos fecimus, corrumpere uoluerimus, promit-

timus uobis componere auri mancusios d et haec conuentio atque pactuatio in sua

permaneat firmitate. Vnde dagiprandum notarium scribendam rogauimus. Actum
in amiterno, mense et indictione suprascripta. ^ Ego audulfus in hac pactuatione

a me facta manu mea. ^ Ego statius manu mea. «J» Ego iohannes manu mea.

In alia cartula. ^ Ego tacifusus manu mea. ^S» Ego tachiprandus manu mea.

^ Ego hildericus manu mea. In alia cartola. Ego teudipertus manu mea. ^ Ego
godelprandus manu. ^ Ego lupo manu mea. ^ t^go albuni manu mea. «Jf Ego
constantinus notarius scripsi, compleui et dedi.
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cclxxviiij

.

Documento 263.

An. 827.

Teutone figlio di

Liuderisino dona al

Monastero alcuni beni
situati nella massa
Nautona e in Cassiano.

I

N NOMINE DOMINI DEI sALVATORis NOSTRI iHESU CHRisTi. Hludovici diuìna Ordi-

nante prouidentia imperatoris augusti anno in christi nomine xiiij. Simulque et

imperantis domnj nostri Hlotharij inuictissimi filii eius serenissimi augusti, anno
imperii in dei Nomine v., xxviij. die mensis iulii, per indictionem v. Ego teuto

filius cuiusdam liuderisini, dono, trado atque concedo in aeterna traditione prò re-

medio animae meae in monasterio sanctae dei genitricis mariae, sito territorio sabi-

nensi ubi dicitur acutianus et ubi uir uenerabilis ingoaidus abbas praeesse uidetur,

donamus substantiam nostram quam habeo in massa nautona ubi dicitur arcus,

et in cassiano. Excepto coloniciam pinuli, ibidem in cassiano, quam in mea re-

seruaui potestate. Nam aliam omnem substantiam in suprascriptis locis, cum ui-

neis et casis, terris, pomis et arboribus, in integrum in ipso monasterio prò anima

mea dono possidendam. Quatinus ab hac die firma et stabilis sit nostra donatio

in ipso pio loco. Et neque a nobis, neque ab ullo haerede posteroque meo uobis

aliquando contradicatur, et nullo in tempore liceat noUe quod semel uolui, sed pe-

rennis temporibus stabilis permaneat. Actum in reate, mense et indictione supra-